
BERITA ACARA KULIAH LOGIKA MATEMATIKA KELAS 01

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

FAKULTAS EKONOMI BISNIS DAN HUMANIORA UNIVERSITAS TRILOGI

SEMESTER GENAP2022/2023

Pada semester Genap 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu

semester mulai bulan Maret s.d Juli 2023, dengan jumlah mahasiswa aktif

sebanyak 37 orang. Selama 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah

semester dan ujian akhir semester. Bukti perkuliahan mata kuliah Logika

Matematika Kelas 01 terlampir.

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya, terima kasih atas

perhatian dan kerjasamanya.

Jakarta, Agustus 2023

Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd. Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Logika Matematika SD Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19117016 SAMUEL S BRAHMANA 16 16 100

2 20117002 GEA ANANDA AGUSTINA 16 16 100

3 20117003 FITRIA RAHMADANI 16 15 1 100

4 20117004 MYVIANI CHRISTIN ANANDA PALIT 16 16 100

5 20117005 AMARA DINDORO PUTRI JASMINE 16 16 100

6 20117006 SARAH MEILANI 16 16 100

7 20117007 REFITA TIARA PUTRI 16 16 100

8 20117008 CLEMENCIE CELESTA DOMINIQUE GRADEA 16 16 100

9 20117009 NAHILLA UROFA`A `ARSY 16 15 1 100

10 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 16 16 100

11 20117015 YENI DAHLIA 16 16 100

12 20117016 DAVID HERLAMBANG SAPUTRA 16 16 100

13 20117017 AFIFAH MALONA 16 16 100

14 20117018 NURWANDA SAPUTRI 16 16 100

15 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 16 16 100

16 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 16 16 100

17 20117022 MEILANI ANGGRAINI 16 16 100

18 20117023 FAUZIYAH RIZKI RAMADHANTI 16 16 100

19 20117024 JASMINE KHANSAQANITA MARYAM DEFIDIA 16 16 100

20 20117026 RISKI WAHYUNINGTYAS 16 16 100

21 20117027 VERONIKA MIA NURANDINI 16 16 100

22 20117028 SABRINA CHAERUNNISA 16 16 100

23 20117029 YACOB CHANDRA 16 1 15 93.75

24 20117030 LUTHFIA RAHMADITA 16 16 100

25 20117031 REVANA AZIZAH 16 16 100

26 20117032 SYARIFAH ALAWIYAH 16 16 100
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NIP. 160503

27 20117033 DINDA AULIA PRAMESTI 16 16 100

28 20117034 FITRI NOVIANA 16 15 1 100

29 20117035 DWIKA 16 16 100

30 20117036 KHAIRUNNISA 16 16 100

31 20117037 ERSA VINTIA 16 16 100

32 20117038 FIRDA QOMARA 16 16 100

33 20117039 CITRA LESTARI 16 15 1 100

34 20117040 INDI APRILIA ROSIANI 16 16 100

35 20117041 LIDWINA MELANIA GEDHO 16 16 100

36 20117042 DEA AYU SAPUTRI 16 1 15 93.75

37 20117043 ARSILA YANANDA 16 16 100



8/9/23, 6:50 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/3

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : PGD764118 - Logika Matematika SD Nama Kelas : 1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

18
Apr
2023

10
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

20
Jun
2023

27
Jun
2023

11
Jul

2023

1 19117016 SAMUEL S
BRAHMANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20117002
GEA ANANDA
AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20117003
FITRIA
RAHMADANI

H H H H H H H H H I H H H H H H

4 20117004 MYVIANI CHRISTIN
ANANDA PALIT

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20117005
AMARA DINDORO
PUTRI JASMINE H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20117006 SARAH MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 20117007
REFITA TIARA
PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 20117008

CLEMENCIE
CELESTA
DOMINIQUE
GRADEA

H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20117009
NAHILLA UROFA`A
`ARSY H H H H H H H H H S H H H H H H

10 20117011
PUTRI ARISYANI
ASSIFA

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 20117015 YENI DAHLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20117016
DAVID
HERLAMBANG
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 20117017 AFIFAH MALONA H H H H H H H H H H H H H H H H
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14 20117018 NURWANDA
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 20117019 PRICILA ISNI
NABILLA

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20117020
ZAHRA ASSYIFA
PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 20117022
MEILANI
ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 20117023 FAUZIYAH RIZKI
RAMADHANTI

H H H H H H H H H H H H H H H H

19 20117024
JASMINE
KHANSAQANITA
MARYAM DEFIDIA

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20117026
RISKI
WAHYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20117027 VERONIKA MIA
NURANDINI

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 20117028 SABRINA
CHAERUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 20117029 YACOB CHANDRA H H H H H H H H H A H H H H H H

24 20117030
LUTHFIA
RAHMADITA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 20117031 REVANA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

26 20117032
SYARIFAH
ALAWIYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

27 20117033 DINDA AULIA
PRAMESTI

H H H H H H H H H H H H H H H H

28 20117034 FITRI NOVIANA H H H H H H H H H S H H H H H H

29 20117035 DWIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20117036 KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : PGD764118 - Logika Matematika SD Nama Kelas : 1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

18
Apr
2023

10
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

20
Jun
2023

27
Jun
2023

11
Jul

2023

31 20117037 ERSA VINTIA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 20117038 FIRDA QOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 20117039 CITRA LESTARI H H H H H H H H H I H H H H H H

34 20117040 INDI APRILIA
ROSIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 20117041
LIDWINA
MELANIA
GEDHO

H H H H H H H H H H H H H H H H

36 20117042 DEA AYU
SAPUTRI

H H H H H H H H H A H H H H H H

37 20117043 ARSILA
YANANDA

H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Logika Matematika SD Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGD764118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19117016 SAMUEL S BRAHMANA 80.00 70.00 70.00 74.00 B ✔  
2 20117002 GEA ANANDA AGUSTINA 100.00 92.00 95.00 96.10 A ✔  
3 20117003 FITRIA RAHMADANI 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔  

4 20117004 MYVIANI CHRISTIN ANANDA
PALIT

90.00 75.00 90.00 85.50 A ✔  

5 20117005 AMARA DINDORO PUTRI
JASMINE

90.00 95.00 90.00 91.50 A ✔  

6 20117006 SARAH MEILANI 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  
7 20117007 REFITA TIARA PUTRI 95.00 95.00 93.00 94.40 A ✔  

8 20117008
CLEMENCIE CELESTA
DOMINIQUE GRADEA

85.00 90.00 86.00 86.80 A ✔
 

9 20117009 NAHILLA UROFA`A `ARSY 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔  
10 20117011 PUTRI ARISYANI ASSIFA 95.00 95.00 93.00 94.40 A ✔  
11 20117015 YENI DAHLIA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  

12 20117016
DAVID HERLAMBANG
SAPUTRA 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔

 

13 20117017 AFIFAH MALONA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  

14 20117018 NURWANDA SAPUTRI 100.00 98.00 97.00 98.50 A ✔  
15 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 90.00 92.00 90.00 90.60 A ✔  
16 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 90.00 80.00 90.00 87.00 A ✔  
17 20117022 MEILANI ANGGRAINI 100.00 97.00 96.00 97.90 A ✔  

18 20117023
FAUZIYAH RIZKI
RAMADHANTI 91.00 95.00 90.00 91.90 A ✔

 

19 20117024
JASMINE KHANSAQANITA
MARYAM DEFIDIA

90.00 80.00 90.00 87.00 A ✔
 

20 20117026 RISKI WAHYUNINGTYAS 94.00 80.00 88.00 88.00 A ✔  
21 20117027 VERONIKA MIA NURANDINI 78.00 85.00 80.00 80.70 A- ✔  
22 20117028 SABRINA CHAERUNNISA 80.00 96.00 86.00 86.60 A ✔  
23 20117029 YACOB CHANDRA 80.00 50.00 90.00 74.00 B ✔  
24 20117030 LUTHFIA RAHMADITA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  
25 20117031 REVANA AZIZAH 95.00 95.00 94.00 94.70 A ✔  
26 20117032 SYARIFAH ALAWIYAH 90.00 95.00 90.00 91.50 A ✔  

27 20117033 DINDA AULIA PRAMESTI 94.00 100.00 97.00 96.70 A ✔  
28 20117034 FITRI NOVIANA 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔  
29 20117035 DWIKA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  
30 20117036 KHAIRUNNISA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Logika Matematika SD Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGD764118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20117037 ERSA VINTIA 90.00 75.00 90.00 85.50 A ✔  
32 20117038 FIRDA QOMARA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  
33 20117039 CITRA LESTARI 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔  

34 20117040 INDI APRILIA ROSIANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
35 20117041 LIDWINA MELANIA GEDHO 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔  
36 20117042 DEA AYU SAPUTRI 90.00 70.00 90.00 84.00 A- ✔  
37 20117043 ARSILA YANANDA 90.00 97.00 90.00 92.10 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 90.19 86.11 89.86 88.87 3.89
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 23 Juli 2023 oleh 160503
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 18:37:31

Paraf Dosen :

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd
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